

HM69 Holding IVS

**Præstøvej 76
4700 Næstved**

CVR-nr. 38 03 17 91

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2017

Henrik Møllgaard Bruun de Neergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 16. september - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM69 Holding IVS
Præstøvej 76
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 03 17 91
Regnskabsperiode: 16. september - 31. december
Stiftet: 16. september 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Henrik Møllgaard Bruun de Neergaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 14.750, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.749.

Årets resultat er utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-14.420	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-330</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-14.750	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-14.750</u>	<u>0</u>
Overført resultat		<u>-14.750</u>	<u>0</u>
		<u>-14.750</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1	0
Overført resultat		<u>-14.750</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>-14.749</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>14.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.750</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.750</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	330	0
	<u>330</u>	<u>0</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Reduce2Day ApS	Haslev	61%

Noter

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. september 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-14.750	-14.750
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital 31. december 2016	1	-14.750	-14.749

4 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.